
FORMATO DE NO DECLARANTE 
AÑO GRAVABLE 2024 

 
 

 

Ciudad y fecha actual 
 

 
Señores 
UNIVERSIDAD NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO 

 

 
Por no estar obligado a presentar declaración de renta y complementarios por el año gravable 2024, 
conforme a lo previsto en los artículos 592, 593, 594-1 y 594-3, del Estatuto Tributario y Articulo 7 del 
Decreto 2243 de 2015, relaciono la siguiente información: 

 
Nombres y Apellidos:     

Identificación: de:   

Dirección y ciudad:  Teléfono:  

Actividad Económica:     

Total Ingresos Recibidos (Año 2024):  $  

Total Patrimonio Bruto (Valor de bienes a Dic. 2024) $  

Total Retenciones en la Fuente (Año 2024)  $   

 

RELACIÓN DE PERSONAS A MI CARGO 

NOMBRE COMPLETO IDENTIFICACIÓN PARENTESCO 

1.   

2. 
  

3.   

4. 
  

5. 
  

 
La información aquí reportada, se rinde bajo gravedad de juramento, el cual se firma a solicitud de la 
Universidad Nuestra Señora del Rosario. 

 
 
 

 

Firma y No. Documento de Identidad 


